桐君阁发〔2013〕455 号          签发人：袁永红

关于关于关于关于““““自然之宝自然之宝自然之宝自然之宝””””低值装系列品种低值装系列品种低值装系列品种低值装系列品种
上柜销售上柜销售上柜销售上柜销售的通知的通知的通知的通知

各公司、各分中心：

为丰富“自然之宝”产品线，满足不同消费层次的产品需

求，医保进出口公司新赠 8 个低值装系列品种，专供各公司 C、

D 类门店上柜销售，具体如下：

ID 品名 规格 产地
零售价
（元）

125671 葡萄籽提取物胶囊 12.30g(30粒) 美国 NATURE'S BOUNTY INC 58
125672 综合营养片（女士专用） 33g(30片) 美国 NATURE'S BOUNTY INC 58

125673
综合营养片（女士专用）
+综合营养片（男士专用）

33g（30粒）
+36g（30粒）

美国 NATURE'S BOUNTY INC 88

125674
葡萄籽提取物胶囊

+胶原蛋白营养片（组合装）

12.3g（30粒）

+21.6g（30粒）
美国 NATURE'S BOUNTY INC 88

125675 综合营养片（男士专用） 36g（30粒） 美国 NATURE'S BOUNTY INC 58
125676 水果提取物咀嚼片（优惠装） 53.7g（30粒）*2 美国 NATURE'S BOUNTY INC 78
125677 大豆卵磷脂软胶囊（优惠装） 39.9g（30粒）*2 美国 NATURE'S BOUNTY INC 78

125678
欧米伽-3深海鱼油软胶囊（优

惠装）
36g（30粒）*2 美国 NATURE'S BOUNTY INC 78

以上品种重庆片区在桐君阁批发公司进货，四川片区在四

川太极集采分中心及四川天诚集采分中心进货。请各公司尽快

落实以上品种上柜销售事宜，要求在 2013 年 9 月 30 日之前完

成上柜。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 9 月 10 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2013年 9月 10日印发

 拟稿：王虹                        校核：王虹